

## "Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana - CIMOG".

## CONVOCAÇÃO № 002/2025

## Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025

Nos termos do Edital do Processo Seletivo nº 001/2025, realizado pelo Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana - CIMOG, fica CONVOCADO o candidato abaixo relacionado para que, no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, compareça à sede do CIMOG, no setor de Recursos Humanos, para assinar o Termo de Ciência da presente convocação, entregar a documentação constante do item 13.4 do edital, agendar exame admissional e tomar conhecimento da documentação necessária para ingresso na função de: **MÉDICO-VETERINÁRIO**.

Caso o candidato não compareça ao setor, no prazo estabelecido ou não se enquadrar nos requisitos legais exigidos, será automaticamente desclassificado.

## **CONVOCADO:**

Programa de Inspeção de Origem Animal – SIM (Serviço de Inspeção Municipal) Médico Veterinário – 20 horas 1º - Lucas Pedroza Antenor

O Termo inicial do Contrato de Trabalho Temporário iniciará no dia subsequente à entrega e conferência da documentação prevista no item 13.4 do Edital de Processo Seletivo aliado à aprovação no exame admissional, por 06 (seis) meses, podendo ser prorrogado, por igual período, até o limite de 24 (vinte e quatro) meses.

Guaxupé - MG, 25 de agosto de 2025.

Jarbas Correa Filho Presidente CIMOG Prefeito de Guaxupé/MG

Marco Antonio Godoy Secretario Executivo CIMOG Presidente Comissão do Processo Seletivo